
 
 

 
 

 

GEMLİK ASIM KOCABIYIK 
MESLEK YÜKSEKOKULU 

Eğitimde Özgün, Düşüncede Özgür… 
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Öğretim Dili : TÜRKÇE 
Öğretim Süresi :2 YIL 

KURULUŞ VE TARİHÇESİ: 

Bursa Uludağ Üniversitesine bağlı 15 Meslek Yüksekokulundan biri olan Gemlik Asım 

Kocabıyık Meslek Yüksekokulu, kurulma çalışmalarının başladığı 1994 yılından bugüne 

kadar sürekli bir gelişim içinde olmuştur. 

Tarihi Sunğipek fabrikasının 2004 yılında Üniversitemize tahsis edilmesinden 

sonra, hem adını taşıdığı Asım Kocabıyık Kültür Eğitim Vakfı’nın katkıları hem de 

Üniversitemizin katkıları ile yapılanmasına hızla başlanmış ve 2005–2006 Eğitim- 

Öğretim yılında Bitkisel Üretim Programı öğrenci ler i  ve bir yıl hazırlık sınıfında 

okuyacak olan Dış Ticaret Programı öğrencileri alınmıştır. 

Her geçen yıl artan program ve öğrenci sayıları ile eğitim öğretim faaliyetlerini 

devam ettiren Yüksekokulumuz, aynı zamanda Gıda Teknolojisi, Bahçe Tarımı ve 

Bilgisayar Programcılığı programlarının laboratuvarlarının da geliştirilmesi ile 

öğrencilerine modern eğitim olanağı sunmaktadır. Yüksekokulumuzda halen Dış 

Ticaret, Bahçe Tarımı, Deniz Liman İşletmeciliği, Gıda Teknolojisi, Harita Kadastro, 

Bilgisayar Programcılığı, Makine ve Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi 

Programlarında eğitim-öğretim verilmektedir. 

Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı, mesleki yeterliliğe sahip, üretken ve sorun 

çözebilen meslek elemanları yetiştirmeyi kendisine ilke edinen yüksekokulumuz, 

hedefine uygun hazırlanan eğitim programları ve okul-sektör işbirliği ile ülkemizin 

nitelikli teknik eleman gereksinimini en üst düzeyde karşılamak için tüm akademik ve 

idari personeli ile çalışmalarına devam etmektedir. Hazırladığımız plan, amacımıza 

ulaşmamızda yol haritamız niteliğinde olacağı için önemlidir. 

MİSYON: 

İş dünyasının ihtiyaçları doğrultusunda açılan programlarda temel ve uygulamalı 

eğitimler vererek; kendini sürekli geliştiren, sorun çözme becerisi ve özgüven kazanmış, 

etik değerlere bağlı, çevreye duyarlı, sosyal yönü gelişmiş ve fark yaratacak nitelikli 

meslek elemanı yetiştirmektir. 

VİZYON: 

Öğrenci ve iş dünyası tarafından en çok tercih edilen, ulusal ve uluslararası meslek 

standartlarına uygun nitelikte eleman yetiştiren bir eğitim kurumu olmaktır 

 

 

 
   



 

 

 

 

TANINIRLIK 
 

GAKMYO’da 2009 yılında beri EFQM Mükemmellik Modeli ile çalışılmaktadır. Bu model Avrupa Kalite                     

Vakfı tarafından 1993 yılında geliştirilen ve dönemsel olarak revize edilen bir yönetim sistemidir. EFQM’in 

Türkiye temsilcisi Türkiye Kalite Derneğidir.(KALDER) 

Mükemmellik Modeli ile 2009 yılında çalışılmaya başlanmıştır. EFQM bu modelle çalışan kurum ve  

Kuruluşların değerlendirilmesi ve sürdürülebilir başarı için bir değerlendirme ve ödüllendirme sistemine 

sahiptir. Bu kayşamda KALDER tarafından hem Türkiye Mükemmellik ödüller hemde Bursa şubesi tarafında 

Bursa mükemmellik ödülleri verilmektedi. 

 

YIL    ALINAN ÖDÜL  / BAŞARI AVRUPA KARŞILĞI 

2009  EFQM  Kararlılık Belgesi 

2012 Bursa Jüri Teşvik Ödülü 3 Yıldız Mükemmellikte Yetkinlik 

2013 Bursa Mükemmellik Başarı Ödülü  4 Yıldız Mükemmellikte Yetkinlik 

2014 Bursa Mükemmellik Büyük Ödülü  5  Yıldız Mükemmellikte Yetkinlik 

2016 Türkiye Mükemmellik Büyük Ödülü 

2019 Küresel Mükemmellik ödülü başvuru ve saha ziyareti 5 Yıldız Mükemmellikte Yetkinlik 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

        
 

 

İ LET İ Şİ M 
ADRES: Bursa Uludağ Üni.Gemlik Sunğipek Asım Kocabıyık Yerleşkesi Gemlik/Bursa 16600 
Telefon:0224 294 2600 / 0224 512 34 93 
Faks: 0224 512 34 93 
e-Mail: gemlik@uludag.edu.tr 

mailto:gemlik@uludag.edu.tr


 
PROGRAMLAR 

 
 

SIRA NO 

 
 

BÖLÜM 

 
 

PROGRAM 

1 DIŞ TİCARET BÖLÜMÜ DIŞ TİCARET 

2 BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM BÖLÜMÜ BAHÇE TARIMI 

3 ULAŞTIRMA HİZMETLERİ BÖLÜMÜ DENİZ VE LİMAN İŞL. 

4 GIDA İŞLEME BÖLÜMÜ GIDA TEKNOLOJİSİ 

5 MİMARLIK VE ŞEHİR PLANLAMA BÖLÜMÜ HARİTA VE KADASTRO 

6 BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ BİLGİSAYAR PROG. 

7 MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ MAKİNE 

8 ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ HİBRİT VE ELEKTRİKLİ TAŞITLAR 

TEKNOLOJİSİ 

 

Başvuru Koşulları ve Değerlendirme 

 
 

KILAVUZ PROGRAM KODU YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAM ADI YERLEİME PUAN TÜRÜ 

109750408 DIŞ TİCARET TYT 

109751584 BAHÇE TARIMI TYT 

109750392 DENİZ VE LİMAN TYT 

109750417 GIDA TEK TYT 

109750426 HARİTA VE KADASTRO TYT 

109751521 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI TYT 

109751663 MAKİNE TYT 

109790556 HİBRİD VE ELEKTRİKLİ TAŞITLAR 

TEKNOLOJİSİ 

TYT 

 

https://yokatlas.yok.gov.tr/onlisans.php?y=109790556

